EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2012 PARA PROVIMENTO DE

CARGO EFETIVO DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE TRÊS

ARROIOS ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO DAS

INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL nº. 001/2012,

PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO QUADRO GERAL DE

SERVIDORES DO PODER EXECUTIVO DE TRÊS ARROIOS – RS E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JORGE LUIZ WILHELM, Prefeito Municipal de Três

Arroios, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, e em obediência ao que determina o

item 7.1 do Edital de Concurso Público n. 001/2012, e

demais disposições legais, RESOLVE proceder a

divulgação preliminar das inscrições, conforme segue:

I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Cargo: Agente de Saúde Microárea 04

Nº Insc. Nome do Candidato

005 SANDRA MARA PEZENATTO

009 FABIANE FERRASSO TODESCATT

017 JACSON SEVERINO TODESCATT

Cargo: Agente de Saúde Microárea 05

Nº Insc. Nome do Candidato

 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Cargo: Motorista

Nº Insc. Nome do Candidato

013 PAULO CESAR NERVIS

016 GEAN CARLOS BONI

020 ANTONINHO JANISH

025 VANDIR DUARTE

042 TIAGO HUMBERTO SIMONI

044 MARCOS ROBERTO AZEVEDO

045 LUIZ BALENSIEFER

046 ADEMAR FERREIRA MACHADO

050 GILBERTO BALZ

053 NEIMAR JOSÉ RECH

Cargo: Operador/Motorista

Nº Insc. Nome do Candidato

028 ADEMIR BAU

029 NEIVO JANISH

032 SEDINEI LUIS KAMMLER

047 CASSIANO RICARDO FORTUNA

Cargo: Operário

Nº Insc. Nome do Candidato

002 JAIR RUCKS

003 PAULO HILLEBRECHT

026 MARCOS ROMEU GEHLEN

Cargo: Professor

Nº Insc. Nome do Candidato

007 ANA PAULA LOSE

015 ANA PAULA BARRIONUEVO

018 ALIDA ONEIDE PERTUZZATTI

021 JAQUELINE MARIA LIOTTO GRIEBLER

022 SIRLEI MARIA CASASOLLA

023 JAQUELINE LENHARDT

030 MARILEUSA FATIMA MULLER BAU

043 JANETE CRISTINA MAGRO

049 MARCIELI PAULA MORO

052 MARIA CRISTINA FREIBERGER

054 ANGELICA MARIA LIOTTO

Cargo: Odontólogo PSF

Nº Insc. Nome do Candidato

001 KAREN CABRAL GOMES FIGUEIRAS

010 MARCIELE DEPAULI

014 CASSIELA ZAGO

031 MOACIR FOLADOR

041 WILLIAN NAZZARI

055 MÉRCIA OMIZZOLO

Cargo: Fonoaudiólogo

Nº Insc. Nome do Candidato

008 SUSAN RENATA STROIEK

011 TACIANA THAINA RIBAS MACHADO

027 DAIANE AMBROSIO

036 ALINE BERTICELLI

048 JESSICA ANA RUSTIK

Cargo: Assistente Social

Nº Insc. Nome do Candidato

004 CLARI FATIMA TROMBETTA

012 DILVA SALETE DALMUTT

019 LEILA MARIA SCHU

024 ELISANGELA BEATRIZ DOS SANTOS TECZAK

034 LORENI CEZAR

035 ANA CRISTINA MASSARO

037 ADRIANE BERGAMO

038 GRAZIELA ARRUDA

039 MARILIA CARBONERA

040 JULIANA DE LOURDES SCHMITT BEARZI

051 CRISTIANE DALLA ROSA

II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Cargo: Motorista

Nº Insc. Nome do Candidato

033 JOÃO CARLOS GAZZONI

056 NEIVO PEZENATTO

Inscrição 033.

Motivo do Indeferimento: Não houve apresentação do

comprovante de quitação do serviço militar e do

comprovante de recolhimento da taxa de inscrição.

Dispositivo legal: Item 6.7 letra “d” e “e” do Edital

de Concurso Público nº. 001/2012.

Inscrição 056.

Motivo do Indeferimento: Não houve apresentação do

comprovante que votou na última eleição ou certidão de

quitação eleitoral.

Dispositivo legal: Item 6.7 letra “c” (segunda parte)

do Edital de Concurso Público n. 001/2012.

Cargo: Odontólogo PSF

Nº Insc. Nome do Candidato

006 MAICON FARDO

Inscrição 006.

Motivo do Indeferimento: Não houve apresentação do

comprovante de quitação do serviço militar.

Dispositivo legal: Item 6.7 letra “d” do Edital de

Concurso Público nº. 001/2012.

III – INSCRIÇÕES DE PORTADORES DE NECESSIDADES

ESPECIAIS.

Não houve inscrições de candidatos portadores de

necessidade especiais.

As vagas reservadas serão preenchidas pelos demais

candidatos, observada a ordem geral de classificação.

IV – DO ATENDIMENTO DIFERENCIADO.

Não houve qualquer solicitação no sentido de

atendimento diferenciado, para a realização das

provas, na forma do item 4.10 do Edital.

V – DO RECURSO.

Aos candidatos, caberá recurso inscrito e fundamentado

em dados reais e concretos, nos termos previsto do

item 7.2 do Edital de Concurso Público.

A qualquer tempo poder-se-á anular a inscrição, desde

que verificadas qualquer falsidade nas declarações

e/ou quaisquer irregularidade nos documentos

apresentados.

VI – DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

A prova escrita será obrigatória para todos os

candidatos/cargos, independente de qualquer outra

condição, sob pena de eliminação sumária da seleção,

será realizada no dia 02 de junho de 2012, na cidade

de Três Arroios, das 08:30 às 11:00 horas”, na Escola

Estadual de Ensino Médio Nossa Senhora de Lourdes, na

Av. Felipe Kops, n. 389, centro.

Prefeitura Municipal de Três Arroios (RS), em

22 de maio de 2012.

 JORGE LUIZ WILHELM

Prefeito Municipal de Três Arroios-RS